
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）濃南小学校スクールバス運行業務委託

別紙のとおり

令和6年2月28日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 43,839,000円 （内消費税 3,985,364円 ）

落札業者 岐阜県可児市土田5243

㈱ポルテ　

履 行 期 間 　 令和6年4月1日 ～ 令和9年3月31日

落札金額　 12,138,060円 （内消費税 1,103,460円 ）

令和6年2月29日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

児童の通学援助・学校行事に伴う送迎等、スクールバス運行業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱ポルテ　 11,034,600円  【 落 札 】

平和コーポレーション㈱　  【 辞 退 】

㈲どりーむ　  不着

東鉄タクシー㈱　  不着

東濃鉄道㈱　  不着

レスクル㈱　可児営業所 57,561,600円  

14,613,000円／年 1,328,455円／年

12,138,060円／年 1,103,460円／年

＜入札金額は1年あたりの消費税抜きの金額＞


